
 

 

RESOLUCIÓN DE IMPUGNACIONES - LISTA DEFINITIVA DE POSTULANTES 

Concurso N° 370: Técnico Administrativo  

Sedes Fiscales Descentralizadas de Azul y Tandil 

 

I. El Tribunal Evaluador del Concurso N° 370 para el Ingreso 

Democrático e Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación, designado 

por Resolución ING N° 5/25, se dispone a resolver las impugnaciones 

presentadas contra el dictamen de evaluación publicado el 26 de marzo del 

corriente. 

El artículo 46 del Reglamento para el Ingreso Democrático e 

Igualitario al Ministerio Público Fiscal de la Nación aprobado por Resolución 

PGN N° 507/14 (el “Reglamento de Ingreso”) establece que las evaluaciones 

del agrupamiento Técnico Administrativo serán confeccionadas por la 

Autoridad de Aplicación mediante un soporte informático y que su corrección 

será automatizada.  

Por otra parte, el artículo 49 del Reglamento de Ingreso dispone que 

los concursantes: “…podrán deducir impugnación contra el dictamen final por 

arbitrariedad manifiesta, error material o vicio grave de procedimiento. Serán desestimadas 

aquellas impugnaciones que constituyan una mera expresión de disconformidad con los criterios 

establecidos por el Tribunal Evaluador o no respeten los requisitos exigidos. El planteo deberá 

presentarse por escrito y de manera fundada a través de la plataforma informática habilitada 

para el concurso.” 

Asimismo, el referido artículo 49 dispone que el Tribunal Evaluador 

resolverá las impugnaciones. 

II. Conforme lo informado por la Autoridad de Aplicación, dentro 

del plazo previsto cuatro postulantes hicieron uso de la opción “Impugnar” en 

la plataforma informática. 

1. Mariana Di Rocco 

La impugnante sostiene que “[e]l sitio web del Centro de Información 

Jurídica estuvo caído durante el tiempo asignado para el examen práctico. A pesar de utilizar 

distintos dispositivos y distintos navegadores, me resultó imposible acceder a la página para 

consultar el fallo indicado en la primera pregunta”. 

El Tribunal Evaluador revisó sus dos pruebas.  



En el teórico logró 90 puntos porque se equivocó en dos de las 20 

preguntas, por lo que se le descontaron correctamente 10 puntos. 

En el práctico, donde logró 60 puntos y resultó aprobada, en rigor 

de verdad, la postulante se equivocó en la consigna 2 y no en la que ella 

menciona, la consigna 1, relacionada con la búsqueda web dentro del CIJ, la cual 

respondió correctamente. 

En la consigna 2 seleccionó la opción incorrecta cuando se le pedía 

buscar dentro de la página de la CSJN, entre sus sentencias, dentro de los Fallos 

destacados en materia de Derechos Humanos, los autos “De Benedetti, Pablo 

Osvaldo c/ M Justicia y DDHH s/ desaparición forzada de personas – ley 

24.411 art. 6”, donde el máximo tribunal: b. “Hace lugar a la queja, declara 

procedente el recurso extraordinario y revoca la sentencia apelada” y no, como 

eligió la postulante, la opción c. “Rechaza la queja, declara improcedente el 

recurso y mantiene la sentencia apelada”. Por ello, se le descontaron 40 puntos, 

sin detectarse inconvenientes en la redacción de la consigna y en las indicaciones 

de búsqueda. 

Al no advertirse errores o inconsistencias atribuibles a la plataforma 

informática de evaluación y corrección, se debe mantener la calificación asignada 

y el estado de “Aprobada” en el concurso. 

2. Raúl Antonio Frutos 

El impugnante solicitó que se revise la calificación de su examen 

práctico porque “obtuve 60 puntos y considero haber respondido bien las 3 preguntas”. 

En el teórico logró 80 puntos porque se equivocó en 4 de las 20 

preguntas, por lo cual se le descontaron correctamente 20 puntos. 

En el práctico falló en la consigna 1, que le pedía buscar dentro de la 

base de jurisprudencia de la CIDH, entre las Medidas Provisionales, el caso 

“Tabares Toro y otros vs. Colombia” e indicar lo resuelto por la CIDH el 14 de 

marzo de 2024 en el punto 2. Frutos eligió la opción a. “Rechazar las medidas 

provisionales en favor de María Elena Toro Torres, María Isabel Gallego Toro, 

Juan David Castañeda Ríos y Samuel y Juan Manuel, ambos Castañeda Gallego, 

y Óscar de Jesús Tabares”, cuando la correcta opción es la c. “Ampliar las 

medidas provisionales a favor de María Elena Toro Torres, María Isabel Gallego 



 

 

Toro, Juan David Castañeda Ríos y Samuel y Juan Manuel, ambos Castañeda 

Gallego, y Óscar de Jesús Tabares”, por lo cual se le descontaron 40 puntos. 

Al no advertirse errores o inconsistencias atribuibles a la plataforma 

informática de evaluación y corrección, se debe mantener la calificación asignada 

y el estado de “Aprobado” en el concurso. 

3. Rocío Noelia Gómez 

La postulante solicitó “conocer mi examen práctico para corroborar las 

respuestas incorrectas”. 

El 27 de marzo la oficina de Ingreso Democrático le envió una copia 

de su evaluación completa (teórica y práctica) a la casilla de correo electrónico 

registrada en su perfil, haciéndole saber a la postulante que si era su deseo ampliar 

el descargo lo podría hacer hasta la fecha límite de impugnación, sin recibir 

respuesta con ampliación alguna. 

Sin perjuicio de ello, el Tribunal Evaluador revisó sus dos pruebas. 

En el teórico obtuvo 100 puntos, puntaje perfecto. 

En el práctico logró 40 puntos porque se equivocó en las consignas 

2 y 3. 

En la 2, que le pedía buscar dentro del Registro Nacional de 

Femicidios e indicar la provincia en la que durante 2022 la tasa de víctimas 

directas de femicidios fue de cero, Gómez señaló “La Pampa” cuando la correcta 

es “Chubut”, por lo que se le descontaron 30 puntos. 

En la 3, se equivocó al elegir “San Luis” como la jurisdicción a la que 

pertenece la otrora Fiscalía Federal de Villa Mercedes, cuando la correcta es 

“Mendoza”, por lo que se le descontaron 30 puntos. Se recuerda que las 

jurisdicciones no se corresponden exactamente con los límites provinciales. 

Al no advertirse errores o inconsistencias atribuibles a la plataforma 

informática de evaluación y corrección, se debe mantener la calificación asignada 

y el estado de “Desaprobada” en el concurso. 

4. Javier Kril 

El postulante manifestó su voluntad de “impugnar dicho examen para 

saber en qué me equivoque y si me pueden enviar el mismo a mí casilla de correo”. 

El 27 de marzo la oficina de Ingreso Democrático le envió una copia 

de su evaluación completa (teórica y práctica) a la casilla de correo electrónico 



registrada en su perfil, haciéndole saber al postulante que si era su deseo ampliar 

el descargo lo podría hacer hasta la fecha límite de impugnación, sin recibir 

respuesta con ampliación alguna. 

Sin perjuicio de ello, el Tribunal Evaluador revisó sus dos pruebas. 

En el teórico obtuvo 85 puntos porque se equivocó en 3 de las 20 

preguntas, por lo que se le descontaron correctamente 15 puntos. 

En el práctico logró 60 puntos porque se equivocó en la consigna 1, 

donde se le pedía buscar el Fallo “Bahamondez”. Kril seleccionó que la CSJN: 

b. “Confirmó la sentencia apelada en cuanto fue materia de apelación”, cuando 

la opción correcta es a. “Declaró que actualmente es inoficioso una decisión en 

la causa”, por lo que se le descontaron 40 puntos. 

Al no advertirse errores o inconsistencias atribuibles a la plataforma 

informática de evaluación y corrección, se debe mantener la calificación asignada 

y el estado de “Aprobado” en el concurso. 

III. Consideraciones finales  

En virtud de lo expuesto, el Tribunal Evaluador designado por 

Resolución ING N° 5/25 ante el cual se sustancia el Concurso N° 370: Técnico 

Administrativo (Azul/Tandil) RESUELVE: Rechazar las impugnaciones de Di 

Rocco, Frutos, Gómez y Kril, manteniendo sus calificaciones y respectivos 

estados en el concurso. 

IV. Habiendo finalizado entonces la etapa de impugnaciones, este 

Tribunal se encuentra en condiciones de presentar a la Autoridad de Aplicación 

la lista definitiva de postulantes en los términos del artículo 50 del Reglamento 

de Ingreso y tal como se consigna en el Anexo. 

Con ello se da por concluido el acto, firmando de conformidad los 

integrantes del Tribunal Evaluador. 



ID 
Postulante

Apellido Nombre Documento
Nota 

Opción 
Múltiple

Nota 
Informática

Nota Final

369821 Abrate Julian Francisco 33164291 80 60 72
369242 Acosta Mauricio 22678440 100 100 100
369220 Acosta Rodrigo Javier 34034886 100 100 100
369757 Adaro Maria Gabriela 37016427 70 100 82
369180 Agüero Dario Gerardo 25846112 90 100 94
369323 Aguilar Virginia Leonor 29585891 95 70 85
370191 Aitra Fabiana 36797898 70 100 82
369588 Aizpurua Diego Alonso 24343443 80 60 72
369963 Alonso Sofia 39875580 85 60 75
369128 Alvarez Estrada Maria Belen 32436941 90 60 78
370162 Alvaro Fuentes 29585724 90 70 82
369809 Aramayo Carlos Facundo 28023485 95 70 85
369240 Aramburu Bautista 43055715 65 100 79
370194 Arce Rodrigo Jose Marcelo 30268811 100 100 100
370009 Arce Cespedes Andres Federico 31562174 70 70 70
369707 Argañaraz Myriam Carol 27028619 80 100 88
369147 Argüello Agustín César 35525637 90 100 94
369654 Armesto Carolina Beatriz 27215533 80 100 88
370197 Arredondo Sergio Manuel 35829396 90 100 94
369652 Arteaga Madalina 38675995 100 70 88
369879 Atienza Aurelio Miguel Vicente 30657705 90 60 78
369586 Avila Camila Soledad 35409354 60 100 76
369469 Avila Elisa Micaela 38707511 95 70 85
369467 Bahía Sofía Belén 38957240 80 100 88
369846 Barbona Norali Wenceslada Beatriz 32190981 85 100 91
370133 Bardi Agustin 39871614 90 70 82
370106 Barreiro Enso Adrian Alberto 40735734 95 100 97
369844 Barrios Lorena Paola 31036079 95 100 97
370076 Bedecarras Maria Emilia 31004192 95 70 85
369706 Berón Vanina Ludmila Betiana 30026425 90 100 94
369191 Bertolino Paula 29452926 60 70 64
370205 Bevacqua Matias 39147948 100 100 100
369445 Bidonde Celina 26303209 90 70 82
369743 Bilbao Veronica Lucrecia 22360517 75 70 73
369308 Biletto Guillermo 38371233 95 100 97
369333 Blanco Itatí 35236030 90 100 94
369212 Bongiorno María Laura 36442901 100 100 100
370144 Brasesco Isidoro José 39718104 90 100 94
369969 Braunmüller Delfina 42941074 100 100 100
369978 Brunskole Matias Luis 32588733 80 100 88
369494 Bueno Marina Eloisa 38369022 90 100 94
369433 Bustamante Rocio 34525292 80 60 72
369872 Caceres Laurant Lucia Patricia 33540963 100 70 88
369766 Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146 100 100 100
369413 Calcagno Florencia 34240901 80 100 88
369578 Calderon Alvarez Jorge Marcel De Jesus 31846575 90 100 94
369214 Callegari Lucas Iván 37699059 100 100 100
369475 Calvi Norberto Javier 22483818 75 100 85
369539 Capdevila Rocio Belen 33677668 75 100 85
369482 Caporale Maria Lujan 31420053 95 100 97
369245 Caram Noelia Florencia 35410686 90 100 94
369561 Carbia Mercedes 45035502 80 100 88
369581 Carmona Julieta Cecilia 41478111 100 100 100
369720 Casey Katherine Eke 43659094 95 100 97
369552 Castro Bárbara Luján 44334682 95 60 81
369149 Castro Vanesa Yanet 32196846 95 100 97
369201 Cejas Gastón Alberto 34349635 95 100 97
369968 Chaves Juan Antonio 38371271 70 60 66

ANEXO
LISTA DEFINITIVA POSTULANTES

Concurso Nº 370 - Técnico Administrativo



369995 Churin Maria Candelaria 35085238 85 60 75
369233 Ciappina Marcelo Exequiel 40225125 90 100 94
370150 Cinalli Ana Paula 30812607 85 100 91
369532 Cisneros Isaac David 16594640 100 100 100
369570 Clerici Santiago Javier 41146376 90 100 94
370077 Coccaro Julian Maria 37645917 70 100 82
370059 Cogliatti Ivo 42676240 95 100 97
370168 Collivignarelli Carlos Angel 28322554 95 60 81
369933 Conte María Eugenia 38436638 100 100 100
369320 Correa Peduzzi Franco Matias 33673449 85 100 91
370099 Cortese Milagros 34759934 85 100 91
369415 Costoya Balda Jeronimo 40511649 95 100 97
369748 Covello Marina Gisele 29160396 75 60 69
369215 Crespo Marcia Gisele 33304458 100 60 84
369618 Cuccaro Carolina Natalia 26497518 95 100 97
369569 Cuesta Lucrecia Josefina 31022171 80 60 72
369258 Cufré Antonela 34032539 80 60 72
369619 Cura Maria Florencia 33677605 90 100 94
369338 Daher Khalil Emilio 35411262 80 60 72
369761 De Franchi Sofia 34254274 95 100 97
369522 De Rivas Pablo Hernán 25241065 90 100 94
369486 De San Fernando Hernán Ariel 22318988 95 100 97
370086 Defelippe Juan Cruz 28730060 95 100 97
369642 Del Molino Mariano Esteban 24130387 95 100 97
369277 Di Rocco Mariana 36608180 90 60 78
369281 Difilippo Florencia 33799375 100 100 100
369248 Dignani Danilo Guillermo 36111501 100 100 100
369867 Echeverria Diego Hernán 27148125 95 100 97
369342 Echeverria Jazmin 43659139 90 70 82
369449 Eilers Victoria Alanis 44165957 95 60 81
369487 Espejo Revol Manuel Jerónimo 25141144 90 60 78
370132 Farfán Carmen Gloria 26535104 100 60 84
369434 Fariña Federico 33931646 100 70 88
369900 Favalli Florencia 35591203 80 100 88
369824 Feola Ricardo Damian 26706290 85 100 91
369773 Fernandez Micaela Belen 41858066 95 100 97
369660 Fernández Yamila Belén 41766097 100 100 100
369730 Ferreyro Analia 34053751 75 100 85
369328 Flores Mauro 32647683 95 70 85
369390 Foulkes Leandro 37031811 95 70 85
369623 Frómulo Carolina Valeria 28010014 75 60 69
370172 Frutos Raúl Antonio 31094026 80 60 72
369444 Furlani Guillermo Nicolás Bénito 32850581 100 100 100
370007 Furnari Hernan Matias 30048433 90 100 94
369357 Gabutti Mesa Larisa Denise 39560432 90 100 94
369812 Galardo Leticia Emilia 32951731 95 100 97
369746 Galizio Cittato Maria Lucia 32232866 80 60 72
370028 Gallardo Yunes Yamil 34658417 95 70 85
369729 Gallo Guillermina 39548614 90 60 78
370021 Gandolfo Esteban Omar 39548695 90 100 94
369925 Garbo Guillermo Enrique 32900744 85 100 91
370190 Garcia Graciela Gisele 35411852 95 100 97
369582 García Matias Ezequiel 29157190 100 60 84
369954 Garcia Dupleix Horacio Urbano 32425116 100 100 100
370126 Garrido Cintia Karina 32855713 70 70 70
369267 Gascue Camila 40373783 100 100 100
369687 Giménez Sofía Catalina 38873743 95 60 81
369319 Gomez Marisol Del Valle 33622500 100 100 100
369811 Gómez Sara Anabela 43039941 90 100 94
369672 Gomez Vilma Liliana 29268879 100 60 84
369531 Gomez Vives Perla Soledad 31358041 85 70 79
369797 Goñi Amalia 31227264 90 100 94
369168 Gonzalez Agustin 39860096 100 100 100
369899 Gonzalez Estefania Vanesa 33043761 90 100 94
369329 González Mariana Del Carmen 35912835 80 60 72



369826 González Gamarra Gimena Cecilia 41355092 90 60 78
369734 González Matarras María Pilar 43909183 100 100 100
369121 Gramundo Casola Milagros 43969920 85 100 91
369255 Grassetti Messina Guillermo Ismael 43179235 95 100 97
369430 Grasso Paula 29117926 90 100 94
369437 Guarino Martin Nicolas 38731611 90 100 94
369292 Guembe Ayrton Santiago 42439198 90 100 94
369278 Guerrero María Florencia 26107131 90 100 94
369396 Gutierrez Miguel Angel 22046508 80 100 88
369606 Gutiérrez Vargas María Alejandra 19017923 95 70 85
369409 Guzmán Marcela Inés 21402782 75 70 73
369442 Guzman Victoria 37031034 100 70 88
369555 Haas Estefania 34117191 95 100 97
370179 Haeusser Mirta Alejandra 21871599 95 100 97
369098 Hall Lucrecia Ayelén 45845399 95 70 85
369747 Hidalgo Maria Luz 31104907 95 70 85
369906 Hippólito María Daniela 36797872 95 60 81
369891 Ibarrola Mariana 34457581 100 70 88
369855 Igarzabal Guillermo Horacio 17115155 90 60 78
370000 Iribar Guillermo 32978078 100 100 100
369158 Isernia Hernan 31963189 100 100 100
369370 Jaquet Cintya Emilse 40630396 100 60 84
369221 Jaureguiberry Amparo 37380185 95 100 97
370088 Jerez Adriana Geraldine 36781317 85 70 79
369851 Juarez Franco Jesus 25532087 95 100 97
369557 Kirchner Lorena Beatriz 25047541 80 60 72
369161 Kishimoto Francisco Javier 35084748 95 100 97
369126 Kril Javier 26885529 85 60 75
369682 Lacoste Lea Maria 24130022 80 70 76
369318 Lacourlig Rubén Gabriel 29618746 95 100 97
369810 Ladirat Joselina 41929430 100 100 100
370053 Lambert Gaston 45295495 90 100 94
369446 Lappano Matias 41675967 90 70 82
369546 Larrecochea Ezequiel Eduardo 27802093 95 100 97
369251 Le Pors Mauricio 33900875 100 60 84
369371 Lede Gass Alexis 37380754 95 70 85
369777 Ledesma Mariano Luis 32425009 100 100 100
369533 Legarra Stephanie 37944655 80 60 72
369763 Leguizamón Federico Ignacio 40124251 100 100 100
369196 Lejarreta Luis 35562371 85 60 75
369718 Lenzi Amalia Mercedes 33160080 95 100 97
369605 Lescano Nadia Rita Rayen 39238529 90 60 78
369272 Lezcano Rocío Ayelén 34961870 95 100 97
369937 Liggerini Lorena Soledad 37016373 80 100 88
369942 Lirio Melisa Edith 27713545 80 100 88
369142 Lloves David Ezequiel 30827265 90 70 82
369892 Lopez Gessica Desiree 25006735 100 70 88
369647 López Nicole 44048445 85 100 91
370095 Lospinoso Camila 42296477 100 100 100
369211 Lucero Morena 45295340 100 100 100
369336 Lustofin Andres Francisco 29620406 95 100 97
369996 Macri Marina Cynthia 27935802 95 100 97
369219 Maidana Yohana 33983179 95 100 97
369443 Mallea Maria Paz 29638476 95 70 85
369902 Maniscotti Cecilia 37396546 90 100 94
370120 Marcilese Carolina 44453088 95 100 97
369228 Marino Pablo Tomas 32425432 85 100 91
369181 Martin Silvana Alejandra 28602148 80 100 88
369842 Martinez Cindy Marilyn 36680097 90 70 82
369786 Martinez Maria Honoria 23948354 70 70 70
370171 Massei Valeria Valentina 40839241 100 100 100
370085 Masson Valentina 43464068 90 100 94
369691 Masson Veronica Luciana 27029048 95 70 85
370142 Mastropierro Matías Santiago 40020251 85 100 91
369314 Maya Carlos Ernesto 26741227 100 100 100



369137 Melian Guadalupe 43982054 85 100 91
369678 Merlo Lucas Oscar 33291199 95 100 97
369112 Mestriner Monica Claudia 28840075 90 70 82
370134 Minasso Micaela Agostina 44693375 100 100 100
369414 Misseri Paola Mabel 27859214 100 100 100
369176 Molfesa Manuel 37871122 85 100 91
369916 Molina Christian Alejandro 44031591 100 100 100
369727 Montes Rocío Marina 33356750 100 100 100
369656 Moran Mathias Lautaro 95010858 90 100 94
369312 Morresi Natalia Dolores 31813661 85 100 91
369893 Muñoz Jorge Francisco 38329734 90 100 94
369350 Muñoz Jorge Martin 31107708 60 100 76
369666 Mustafa Eduardo Fernando 26418282 85 70 79
369583 Nardini Laura Andrea 26890979 80 70 76
369700 Natale Federico 44262786 80 100 88
369680 Navarro Cintia Belén 32521218 85 100 91
369456 Neira Oehrens Ximena Paz 92455342 100 100 100
370188 Notti Juana 42881881 75 100 85
369651 Oliva Marcos 36798605 95 100 97
370152 Olivera Agostina 41929332 90 100 94
370102 Oliveto Natalia 31107506 65 100 79
369355 Omaechevarria Nicolas Jose 32365636 90 100 94
369784 Orchuela Aldana 25514263 95 60 81
369406 Orieta Mayra Silvana 35344601 90 100 94
369276 Oroná Ritter María Belén 40902087 90 70 82
369305 Ortiz Gabriel 38953243 95 70 85
369964 Ortiz Doratto Luciana Ayelen 39397021 85 60 75
369616 Ouet Natalia Lucia 27128559 95 100 97
369404 Oyarzun Rivera Magali Beatriz 33387414 95 60 81
369454 Paez Analia Soledad 28470646 95 60 81
369639 Paglialunga Matías 32114104 90 70 82
369613 Palavecino Malena 36477255 90 60 78
369736 Palermo Pedro 34376742 100 70 88
369537 Pannoni Maria Teresa 36363793 95 100 97
370052 Papera Martinez Dina Yolanda 26488016 85 70 79
369311 Pascual Eliana 32425204 65 70 67
369877 Patané Rosendo 32453746 85 70 79
369657 Pavioni Regina Maria 29754623 90 70 82
369157 Pepino Denisse Mara 35863000 80 70 76
369145 Percibaldi Sofia Macarena 35337927 95 60 81
369593 Pereyra Maria Milagros 42630958 70 70 70
369423 Pessotano Francina 37812928 100 70 88
369232 Petovello Pamela Iris 32181338 100 100 100
369363 Pienizzio Andres 36053873 95 100 97
369301 Pierucci Jonathan Emiliano 33603159 95 100 97
369601 Plaja Alejandra Mariel 25821727 75 70 73
369794 Pluis Galletti Maximo Rafael 44268275 100 100 100
370091 Potel María José 30270006 85 100 91
369860 Povilauskas Daina Mailén 33746314 95 100 97
369418 Prado Rocío 30615264 100 100 100
370122 Prat Juan Pedro 39406708 80 100 88
369474 Prat Regina 40743193 95 60 81
369658 Pueblas Juan Marcos 31817958 75 100 85
370112 Pujol Alejandro Martin 41379312 100 100 100
369491 Ramallo Ignacio Joaquin 36477171 100 100 100
369372 Ramón Micaela Florencia 39590936 90 60 78
369858 Rincon Guillermo Imanol 42884179 95 100 97
369989 Riveros Gustavo Atilio 23988343 75 60 69
369646 Rocca Florencia 33677334 100 100 100
369236 Rodino Victoria Eugenia 31009811 100 100 100
369535 Rodriguez Ileana Gisel 38371275 85 100 91
369562 Rodriguez Mariano 33722398 95 100 97
369528 Romero María Laura 29911792 90 100 94
369599 Rosende Alderete Josefina 41457726 80 60 72
369560 Rossi Santucci María Cielo 41573686 100 100 100



369113 Rowe Raquel Noemí 31063390 95 100 97
370110 Rueda Maria Florencia 37944881 85 100 91
370157 Sales Javier Ricardo 35677422 85 70 79
369791 Salicas Valeria Patricia 28748548 95 100 97
369123 Sanchez Dario Raul 29721347 95 70 85
370107 Sánchez Olguín Francisco Luis 33273734 95 100 97
369515 Santos Agustina 42029653 75 60 69
370031 Sardiña Vergara Juan Ignacio 45783106 90 100 94
370187 Saro Mauro 34168608 90 60 78
369230 Savarese Leandro Jorge 35862794 95 100 97
369152 Schiliuk Mariana 27522966 80 100 88
369385 Schwindt Brenda 38532104 95 60 81
370074 Scialfa Natalia Paola 28948055 95 100 97
370136 Sedem Jourdan Jazmin Laila 37983403 85 70 79
369339 Segura Benjamín 42398066 80 100 88
369745 Senna Marcelo Adrián 31676345 100 100 100
369431 Sequeira Laila 43465031 95 70 85
369170 Sergio Estefania 33476194 60 60 60
370109 Silva Florencia 41929411 100 100 100
369498 Simaz Veronica 21909434 85 100 91
369210 Sirgo María Magdalena 35172495 90 100 94
369186 Smail Zaira 32600273 100 70 88
369683 Sola Santiago Tomas 38356748 95 100 97
369249 Sosa Stefania Soledad 34922544 100 100 100
369929 Sparaino María Eugenia 37849397 100 60 84
369976 Spezia Cristian 29852028 95 60 81
370145 Stalldecker Marilina 31351918 75 70 73
369368 Suanes Marcos 35663065 100 100 100
369206 Suarez Ivana, Laura Paola 29473320 100 100 100
369921 Suarez Rosario 41099422 100 60 84
369908 Sullca Erika Karen 35829181 90 70 82
369620 Tabanelli Franco 34300668 90 100 94
369953 Tártara María Alicia 28070656 100 100 100
369881 Tedesco Pamela 32232819 85 70 79
369207 Tejedor Pablo María 37247355 95 60 81
369878 Terminiello Luis Nicolas 32498876 90 70 82
370041 Tiscornia Juan 41392313 95 60 81
369840 Tomarello Norma Beatriz 18576084 95 70 85
369507 Toranzo Sanchez Emira Isabel 39008295 85 100 91
369447 Torche Luciana 31609165 70 100 82
370051 Torres Emilse Maria Yanina 36181762 100 100 100
369596 Treppo Geraldine Ailin 35771697 90 100 94
370013 Trovato Barbara 33219994 75 60 69
369156 Tucci Layus Maria De Los Milagros 30812871 90 100 94
369174 Tula Monserrat Leandro Joaquin 38883902 100 100 100
369358 Urtasun Rafael 39925235 85 70 79
369661 Valdez María Lucia 32555846 80 100 88
370137 Valentini Maria Clara 31958487 80 100 88
369805 Valenzuela Andrea Gabriela 34370779 90 60 78
369551 Valli Luna Agustin 38644009 100 60 84
369244 Valsecchi Carlos Maria 34982970 85 100 91
369950 Van Cauwenberghe Paula Juliana 38773015 85 100 91
369783 Varela Maria Celeste 32000124 100 100 100
369958 Vasquez Agustin 37031384 85 60 75
370208 Velazquez Federico Leonel 45035326 95 100 97
370189 Vergalito María Sofía 44046602 90 100 94
370005 Victoria Azpiroz 35774480 90 100 94
369644 Vilches Aguilar Gustavo Fabian 21617958 95 60 81
369380 Villanueva Agustín Alejandro 45891814 100 60 84
369384 Villanueva Analía Soledad 28276398 100 100 100
369774 Vitale Maria Fernanda 28070416 95 100 97
369432 Vittadini Valeria Alejandra 29300106 100 100 100
369495 Vulcano Ignacio Miguel 24485809 95 100 97
369943 Wattson Juan Daniel 33108128 100 70 88
369134 Yannone Karina 25197589 80 100 88


		2025-04-07T20:02:07-0300
	CANDELA Sebastian


		2025-04-08T08:30:01-0300
	VACA TERAN Maria Magdalena Teresa


		2025-04-08T08:44:07-0300
	CORBETTA Natalia Maria




